



PROVEEDOR: 2985 - LA ESTRELLA DE CUERNAVACA SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: TRANSFERENCIA	TIEMPO DE ENTREGA: 7 DÍAS HÁBILES	
REQUISICION No. 09-05-0002-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 09-05-0002-22	PEDIDO NUM. PE-050009-2/2022	FECHA DE ADJUDICACION 08/09/2022	HOJA NUM. 1 DE 1

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN</u>	CLAVE	<u>09</u>
Unidad Administrativa	<u>DIRECCIÓN GENERAL SERVICIOS</u>	CLAVE	<u>05</u>
Partida Presupuestal	<u>OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN</u>	CLAVE	<u>2491</u>
Proyecto	<u>MANTENIMIENTO Y BALIZAMIENTO DE BIENES MUEBLES Y MONTAJE DE EVENTOS CÍVICOS</u>	NÚMERO	<u>090006</u>

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PINTURA VINIMEX TOTAL ANTIBACTERIAL EN COLOR PORCELANA, EN PRESENTACION DE CUBETA DE 19 LITROS PINTURA VINIMEX TOTAL ANTIBACTERIAL EN COLOR PORCELANA, EN PRESENTACION DE CUBETA DE 19 LITROS	CUBETA	34	\$ 3,633.52	\$ 123,539.68
2	PINTURA VINIMEX TOTAL ANTIBACTERIAL EN COLOR BLANCO, EN PRESENTACION DE CUBETA DE 19 LITROS PINTURA VINIMEX TOTAL ANTIBACTERIAL EN COLOR BLANCO, EN PRESENTACION DE CUBETA DE 19 LITROS	CUBETA	8	\$ 3,426.15	\$ 27,409.20
3	PINTURA PRO1000 ONE COAT EN COLOR BLANCO, EN PRESENTACION DE CUBETA DE 19 LITROS PINTURA PRO1000 ONE COAT EN COLOR BLANCO, EN PRESENTACION DE CUBETA DE 19 LITROS	CUBETA	20	\$ 3,259.08	\$ 65,181.60
4	SELLADOR ENTINTABLE, EN PRESENTACION DE CUBETA DE 19 LITROS SELLADOR ENTINTABLE, EN PRESENTACION DE CUBETA DE 19 LITROS	CUBETA	8	\$ 2,376.84	\$ 19,014.72
5	FELPA DE MICROFIBRA LISA EN MEDIDA DE 3/8 FELPA DE MICROFIBRA LISA EN MEDIDA DE 3/8	PIEZA	25	\$ 73.35	\$ 1,833.75
6	ARMAZON REFORZADO PARA RODILLO ARMAZON REFORZADO PARA RODILLO	PIEZA	5	\$ 62.84	\$ 314.20
7	PLASTICO PROTECTOR BIODEGRADABLE DE USO RUDO PARA PINTURA DE 10M2 POR PIEZA PLASTICO PROTECTOR BIODEGRADABLE DE USO RUDO PARA PINTURA DE 10M2 POR PIEZA	PIEZA	45	\$ 43.65	\$ 1,964.25
8	BROCHA DE 6 LINEA PLUS BROCHA DE 6 LINEA PLUS	PIEZA	5	\$ 106.64	\$ 533.20
9	BROCHA DE 4 LINEA PLUS BROCHA DE 4 LINEA PLUS	PIEZA	5	\$ 72.16	\$ 360.80
10	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE DE 24MM ANCHO X 54.8 M. DE LARGO CINTA ADHESIVA MASKING TAPE DE 24MM ANCHO X 54.8 M. DE LARGO	PIEZA	5	\$ 59.85	\$ 299.25
11	EXTENSIN EXTENSION PARA RODILLO CON ROSCA TIPO ITALIANA DE 3 METROS.	PIEZA	5	\$ 195.13	\$ 975.65
12	ESTOPA DE ALGODON EN PRESENTACION DE BOLSA DE 1/2 KILO ESTOPA DE ALGODON EN PRESENTACION DE BOLSA DE 1/2 KILO	BOLSA	3	\$ 40.34	\$ 121.02
				IMPORTE	\$ 241,547.32
				IVA	\$ 38,647.57
				TOTAL	\$ 280,194.89

OBSERVACIONES:

ELABORÓ

ANGÉLICA ARACELI ANTONIO HERRERA  
 SUBDIRECTORA DE COMPRAS

Vo. Bo.

ANGEL ALEMAN ALONSO  
 DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES

AUTORIZO

EFREN HERNANDEZ MONDRAGON  
 DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS

